MARCHA NORDICA AZAGRA 2025 - CTO DE ESPANA - V MEMORIAL PABLO ARIZA

Finalizados (15)
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Joan TALENS MIFSUD

lker MORENO OCON

Iris MORALES GIL

Trinidad NAVARRO MILLAN
Neus CANDELA GANDIA
Daniel LUCAS MIRALLES
Adriana Teresa FONS COGOLLOS
Ximo TALENS MIFSUD

Artur KLYMENKO .

Luana COLMAN BENITEZ
Catalina PEREZ ROBLES
Aitana MORON ARRQOYO
Krystel MANSANET MARTINEZ
Alexandra BANYAI GHERMAN
Laia LOPEZ GARCIA

Inscripciones online YouEvent.es

COPA Espana Edad Escolar - Orden De Llegada con intermedios
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10 Mayo 2025

Pto
CAT catr TIEMPO . Tmeta Tpenal ' /km

CAD-M
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0:43:52
0:46:04
0:48:26
0:50:06
0:50:12
0:50:13
0:50:34
0:51:51
0:52:32
0:52:40
0:53:58
0:54:51
0:57:42
0:57:44
0:58:11

.49
.32
.28
.33
.7
.18
.47
.38
.47
.68
.27
.95
.35
.35
.49

6'51"
712"
7'34"
7'50"
7'51"
7'51"
7'54"
8'06"
8'13"
8'14"
8'26"
8'34"
9'01"
9'01"
9'05"

Vta_1
0:21:42
0:21:49
0:23:49
0:24:46
0:25:16
0:24:36
0:25:07
0:25:02
0:26:06
0:26:08
0:26:43
0:27:49
0:28:54
0:29:03
0:28:52

Via_2

0:22:10
0:24:15
0:24:37
0:25:20
0:24:56
0:25:37
0:25:27
0:26:49
0:26:26
0:26:32
0:27:15
0:27:02
0:28:48
0:28:41
0:29:19

CLUB
Centre Excursionista Tavernes De La Valldigna
Club De Montana Pena Azagresa De Azagra
C.d. Escalada Marbella
S.m. C.a. Maraton Crevillent
S.m. C.a. Maraton Crevillent
Club De Montafia Sacavera Nordic Y Trail
Centre Excursionista Tavernes De La Valldigna
Centre Excursionista Tavernes De La Valldigna
Club Deportivo Basico Marcha Nordica Distrito Nort
Club Deportivo Basico Marcha Nordica Distrito Nort
Club Deportivo Asodena Bike
Federacion Madrilefia De Montafiismo
Centre Excursionista Tavernes De La Valldigna
Club Deportivo Basico Marcha Nordica Distrito Nort
Club Deportivo Basico Marcha Nordica Distrito Nort
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